तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* *

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in रांची, मंगलवार 11 जून 2024 • ज्येष्ठ शुक्ल पक्ष 05 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 63 आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

छत्तीसगढ़

बलौदा बाजार में सतनामी समाज का उग्र प्रदर्शन, मौके से भाग गई पुलिस, 100 कारें और 200 बाइक भी फूँकी

मणिपुर

सुरक्षा बलों ने भी की जवाबी कार्रवाई, बीरेन सिंह बोले-यह राज्य पर हमला है

डीएम-एसपी का ऑफिस फूँका, तोड़फोड़